**הודעה בדבר מתן תוקף של פסק דין להסדר פשרה
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 16.4.2023 אישר בית המשפט המחוזי מרכז (לוד) ונתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה שהוגש בידי הצדדים ("הסדר הפשרה"), בקשר לבקשת אישור ותובענה לאישורה כייצוגית שהוגשה בידי מר ולדימיר שפיר (ת"צ 3182-06-20) ("המבקש") נגד דלק מוטורס בע"מ ("דלק מוטורס") ו-Ford Motor Company ("פורד") (ביחד - "המשיבות") ("בקשת האישור").

בבקשת האישור נטען כי ברכבים מסוימים מתוצרת פורד קיים פגם בטיחות-סדרתי במנגנון נעילת הדלתות המותקן בהם (מסוג C1A) הגורם לכך שדלתות הרכב אינן נסגרות ו/או ננעלות כראוי ו/או בכלל, והן עלולות להיפתח באופן פתאומי בעת הנסיעה.

לטענת המבקש, בשל כך קמות לו ולקבוצה אותו הוא מתיימר לייצג, עליות שמקורן בהפרת הוראות חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, תשע"ו – 2016; הפרת הוראות תקנות רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב (ייבוא רכב ושיווק, תיווך בייבוא אישי ואגרות), תשע"ז – 2016; הפרת הוראות צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (יבוא רכב ומתן שירותים לרכב), תשל"ט – 1978; הפרת הוראות חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט – 1979; הפרת הוראות חוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג – 1973; הפרת הוראות חוק המכר, תשכ"ח – 1968; הפרת הוראות חוק הגנת הצרכן, תשמ"א – 1981; הפרת חובה חקוקה כהגדרתה בפקודת הנויקין של ההוראות המפורטות לעיל; וכן רשלנות כהגדרתה בפקודת הנויקין.

המשיבות טענו בין היתר כי המבקש לא הוכיחו פגם, כי אין מדובר בתקלה בטיחותית וכי התקלה הנטענת הינה לכל היותר קלקול בחלק (שיכול להתרחש ויכול גם לא) שאינו שונה מכל קלקול חלק שעשוי להתרחש במערכות טכנולוגיות מורכבות ומרובות חלקים וכי לא נגרם נזק.